
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 0007.XXX.68.2013  
Rady Gminy Krzyżanowice 

 z dnia 29 sierpnia 2013 roku 

 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie na majątek Gminy 
Krzyżanowice samochodu strażackiego marki  RENAULT. 

 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2013r. poz. 594). 
 
 
 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Wyraża się zgodę na nieodpłatne przyjęcie na majątek Gminy Krzyżanowice od 
Państwowej Straży Pożarnej w Raciborzu samochodu strażackiego marki RENAULT, 
typ  M210.12 4x4 MIDLINER, rok produkcji 2001 z przeznaczeniem dla OSP              
w Roszkowie.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



UZASADNIENIE  
 

 

Przekazany samochód strażacki  z Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Raciborzu przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa przeciwpożarowego 
mieszkańców  Gminy Krzyżanowice. 
 
 
 


